
Novinka únor 2020

Rybí porce v tempuře
Bez kostí, bez přidané vody, bez aditiv

Předsmažené, hluboce zmrazené
1ks=160g, karton 4,5kg

•Složení: Obalované filety z bílé aljašské tresky (63% masa) v tempurovém těstíčku –

pšeničná, kukuřičná, rýžová mouka, sucharová drť, řepkový a slunečnicový olej, škrob

• Příprava:

•Trouba/konvektomat: 25 minut při 200°C

•Fritéza: 8 minut při 170°C

•Pánev: 12 minut v rozehřátém oleji, během přípravy otočit

•Argumenty:

•TOP produkt z kvalitní mořské ryby v moderním tempura obalu

•Renomovaný evropský výrobce

•Jednoduchá a rychlá příprava

•Žádné ztráty, úspora oleje při přípravě v troubě či konvektomatu

•Vydrží dlouho křupavé, vhodné na převoz k výdeji do jiného zařízení



Novinka únor 2020

Bun´s Bolognaise
Předpečené, hluboce zmrazené

1 ks=100g, 40ks/karton

Složení: pizza těsto plněné směsí Bolognaise: mozzarella, ementál, rajčata drcená, 

cibule, hovězí maso, mouka, vejce, česnek, bylinky

Příprava: produkt před použitím vyjměte z obalu a nerozmrazujte!

Trouba/konvnektomat: Pečte při 180°C 20-25 minut

Mikrovlnná trouba: 750W 1,5 minuty

Argumenty:

•Novinka na trhu populární ve Francii a jiných zemích

•Od renomovaného českého výrobce

•Oblíbená kombinace chutí pro všechny strávníky

•Nejvyšší kvalita ingrediencí za výbornou cenu

•Jednoduché a rychlé na přípravu, úspora času i energií

•Žádné ztráty, žádný odpad

•Novinka na přesnídávku, svačinu, nebo rychlý oběd či večeři



Novinka únor 2020

Palačinky sladké - korpus
Předpečené, hluboce zmrazené

1 ks=62,5g, 80ks/karton

•Složení: voda, pšeničná mouka, vejce, mléko, cukr, řepkový olej, sůl, prášek do 

pečiva, vanilin

Příprava: produkt před použitím vyjměte z obalu a nechte rozmrazit!

Pánev: na rozpáleném oleji 1 minutu po obou stranách

Trouba/konvnektomat: při 180°C 6-8 minut

Mikrovlnná trouba: 800W 40 sekund 1ks/2 minuty 4ks

Možno i prohřát na páře či v konvektomatu při 60-80°C

Argumenty:

•Tradiční oblíbený pokrm pro strávníky všech generací

•Renomovaný evropský výrobce

•Kvalitní produkt za rozumnou cenu

•Jednoduché a rychlé na přípravu, úspora času i energií

•Žádné ztráty, žádný odpad


